Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo ~C;;:;â;:m::a::ra~M;::-un-:iQl-:.• ·-pa-:'l-:d-e:-Vo-t-or-a-nt-im-,

Visto
/

28 JUJY2018

Bruno Martint de Almeida
Presidente

Ofício n° 470/18 Clvl

Votorantim, 19 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 348/18, datado em 12 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 165/18, de autoria do nobre

Presidente dessa Egrégia Casa de Leis, apresentado durante a 19a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 12 de junho de 2018, em atenção à solicitação do

nobre Edil, informamos:

a) A Rua Antônio Munhoz foi incluída no projeto de

Recapeamento de Diversas Ruas do Município e apresentado ao Governo Estadual pela

Secretaria de Planejamento e Gestão. No momento aguarda-se assinatura de convênio. As

demais ruas citadas podem ser objeto de outros projetos.

b) O projeto está sob análise da Secretaria de

Planejamento e Gestão do Governo do Estado de São Paulo. A partir da assinatura define-se o

cronograma em três etapas que compreende outras 14 vias públicas.

c) e aguardaremos

Senhor
BRUNO MARTINS DE

Votoran imlSP